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Shénim: pér Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve t& fushatés), njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet pér seculm subjekt
zgjedhor, duke pérdorur foermularin e dhéné. P&r seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqperdorlmlt té burimeve shteterore), njé raport
duhet t& plotésohet pér té gjithé zonén gjeografike t& monitoruar.

II1. SUBJEKTI ZGJEDHOR -AKTIVITETET E MONITORUARA TE FUSHATES

Njé raport monitorimi i veganté duhet té plotésohet p&r secilin subjekt zgjedhor, duke pérdorur formularin e méposhtém.

Raporti i Monitorimit pér Subjektin Zgjedhor Partia Socialiste e Shqipérisé

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té
monitoruar

Detaje

Parregullsi p&r tu pérmendur k&tu dhe pér
tu identifikuar mé voné

a) Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale té P@
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve t& monitoruara té fushatés té P
: organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u menitoruan
¢) Materialet Numri i materialeve t& monitoruara (té bashkangyten Po
propagandistike mostra/foto pér secilen) _
Numri i materialeve vizive propagandistike té shqyrtuara P

d) Monitorimi i Fageve te
Internetit

pér pérfshirjen e shénimit: ‘Predhuar nén pérgjegjésiné
ligjore té ..’

Identifikimi i platformave té fageve té internetit




2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara t&é subjektit zgjedhor

 a) “Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kostejae-gerasé materiale
promocionale, materiale té printuara etj.)
1 Zharréz Ende nuk &sht& hapur | Nuk u evidentuan detaje t& métejshme
' zyra elektorale
2 Ruzhdie Ende nuk &sht€ hapur | Nuk u evidentuan detaje t& métejshme
zyra elektorale
3 Patos Zyra e vendosur ng Zyra ende nuk e ka nisur aktivitetin e saj. Nuk funksionon me orare
qendér t& Patosit fikse dhe ka qené e véshtiré t& shikojmé pjesémarrje pér shkak t&
Covid.

b) Aktivitetet e Fushatés

# Vendndodhja Ora dhe Data F Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
' materialet e fushatés etj.)
1 Zharréz Ende nuk ka nisur akiiviteti
2 Ruzhdie Ende nuk ka nisur aktiviteti
Patos Ende nuk ka nisur aktiviteti

B |



¢) . Materialet Propagandistike

Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar

Pérshkrimi (rhadhésia, materiali, cilésia...)

# Lloji i materialeve

propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 Zharréz Nuk u evidentuan materialet propagandistike
2 Ruzhdie Nuk u evidentuan rnat‘erialet.‘propagandistike
3 Patos Nuk u evidentuan materialet propagandistike

d) Rrjetet Sociale

Zyrtare

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (pérmbajtja, audienca e
reklamés ‘ synuar.) ' '
1 Media TV Apollon Postime nga aktualiteti (dominojne njoftimet e
lokale/Facebook/Website situates pandemike).
2 Media lokale/Facebook Fieri Sot Nj& faqe pa nuanca politike.
3 Facebook Partia Socialiste Patos Faqe shumg aktive, postime lidhur me punén e
subjektit zgjedhor n& Patos, d&shmi t& banoréve.
4 Website/Facebook Bashkia Patos Njoftime pér aktivitetin e Bashkisé. Investime,
(Municipality Patos) lajmé&rime rreth takimeve t& ndryshme t&
Ké&shillit Bashkiak.
5 Facebook Fieri Lajme
6 Media. TV Kombi Postime dhe lajme lidhur me aktualitetin.
lokale/Facebook/Website :
17 Facebock Rajmonda Balilaj — Faqja | Postime t& pakta lidhur me aktivitetin e Subjektit

Zgjedhot dhe t& Bashkisg.




3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQ2Z-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré gé kané lidhje me t&, me qéllimin e
marrjes sé& nénshkrimit p&r emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né njé
ményré t& caktuar, pér t& marré pjesé ose jo né

i votlm, ose né k&mbim té& angazhimit né aktivitete

jo ligjore pér té mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike, :

Pd/lo
)

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé& organizen ose
mbulon  shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale t& printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim
nr.1 daté
31.05.2017, i
KQZ-sé '

ME& shumé se njé& zyré elektorale pér lagje/fshat




Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé autorizimit né
materialet vizive t& fushatés propagandistike

Pddo )

Raporti i Monitorimit p&r Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike e Shqipérisé

1. Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale té P@
monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri | aktiviteteve t& monitoruara té fushatés t& P
_ organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
C) Materialet o Numri i materialeve t& monitoruara (t& bashkangjiten . Po
propagandistike mostra/foto pér secilen) :
Numri i materialeve vizive propagandistike t& shqyrtuara P

pér pérfshirjen e sh&nimit: *Prodhuar nén pérgjegjésing
ligjore té ...’ :

d) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té fageve té internetit
Internetit

T



2. Detaje té aktiviteteve t& monitoruara t& subjektit zgjedhor

e) Zyrat elektorale

# ‘| vendndodhja/Adresa Madhésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kostoja-e-gerasé materiale
‘ promocionale, materiale té printuara etj.)

1 Zharréz Zyra elektorale né Nuk evidentohen materiale propagandistike jasht& rregullave.
rrugé kryesore, prané -| Zyra nuk ka ende shumé aktivitet.
Urés. Katii dyté i njé
goding dy katéshe.

2 Ruzhdie Zyra clektorale né Nuk evidentohen materiale propagandistike jashté rregullave.
gendér t& njésisé. Zyra nuk ka ende shumé aktivitet.

3 Patos Zyrat ¢ vendosur né Zyrat kang aktivitet normal, duke respektuar rregullat dhe distancat
katér lagje t& anti Covid.
ndryshme, U zhvillua nj& takim me z.Shezai Sinanaj, Kryetarin ¢ degés PD ,

' Patos. U shk&mbyen kontaktet dhe u rekomandua kontakti direkt me
meonitoruesin né raste konstatimesh parregullsish apo pyetjesh t&
métejshme.
f) Aktivitetet e Fushatés
# Vendndodhja Ora d.he Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
materialet e fushatés etj.)
1 Zharréz, Ende nuk ka nisur aktiviteti
2 Ruzhdie Ende nuk ka nisur aktiviteti
Patos Ende nuk ka nisur aktiviteti

A



g) Materialet Propagandistike

#

Lloji i materialeve

Pérfshirja e shénimit: “Prodhuar | Pérshkrimi (madhésia, materiali, cilésia...)
- | propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....”
1 Zharréz ' Flanwj, brenda distancés s& lejuar.
2 . | Ruzhdie | Flamuj, brenda distancés s lejuar.
3 Patos Flamuj dhe banderola, brenda distancés s& lejuar.

h} Rrjetet Sociale

Facebook

Shezai Sinanaj

# Platforma Dita -e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (permba]t]a, audienca e
- _ ‘| reklamés synuar.)
1 Media TV Apollon Postime nga aktualiteti (dominojne njoftimet ¢
‘lokale/Facebook/Website situates pandemike).
2 Media lokale/Facebook Fieri Sot Njé fage pa nuanca politike.
3 Facebook Partia Demokratike Patos | Faqe aktive, shp&rndarje e postimeve t& kreut t3
- | Subjektit zgjedhor.. ‘
4 Website/Facebook Bashkia Patos Njoftime pér aktivitetin ¢ Bashkisg. Investime,
(Municipality Patos) lajmé&rime rreth takimeve t& ndryshme té
Késhillit Bashkiak.
15 Media _ TV Kombi Postime dhe lajme lidhur me aktualitetin.
lokale/Facebook/Website '
6 Postime & pakta lldhur me aktivitetin ¢ Subj ektit

Zgjedhor .




3. Parrequllsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashk&ngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur
i

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét i ofrojné  ose
japin para, té mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré gé kané lidhje me t&, me géllimin e
marrjes s& nénshkrimit pér emérimin e njé
kandidati pér zgjedhje, pér t& votuar né& njé
ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né kémbim té angazhimit né aktivitete
jo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé
parti politike.

)

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon ose
mbulon shpenzimet pér - koncert,” ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie,

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale t& printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) gind Leké pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paraqitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim
nr.l daté
31.05.2017, i

Mé& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat

KQZ-sé




Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés s& autorizimit né
' materialet vizive té fushatés propagandistike

Raporti i Monitorimit bér Subjektin Zgjedhor Lévizja Socialiste pér Integrim

1. Pérmbledhja e aktiviteteve té& monitoruara té subjektit zgjedhor

Lloji i aktivitetit té Detaje Parregullsi pér tu pérmendur kétu dhe pér
monitoruar tu identifikuar mé voné
a) Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale t& P@

monitoruara
b) Ngjarjet e Fushatés Numri i aktiviteteve t& monitoruara té fushatés té P

organizuara nga subjekti zgjedhor té cilat u monitoruan
C) Materialet Numri i materialeve t& monitoruara {t& bashkangjiten Po
propagandistike mostra/foto pér secilen) ,

' Numri i materialeve vizive propagandistike t& shgyrtuara P

pér pérfshirjen e shé&nimit: *Prodhuar nén pérgjegjésiné

ligjore té ..”
d) Monitorimi i Fageve te  Identifikimi i platformave té féqeve té internetit P
Internetit :




2. Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

i} Zyrat elektorale

# Vendndodhja/Adresa Madhaésia Detaje té tjera (pajisje teknike, kesteja-e-gerasé materiale
: n promocionale, materiale té printuara etj.) ‘
1 Zharréz Nuk &shtg hapur ende | Zyra nuk ka aktivitet.
2 Ruzhdie Nuk &sht& hapur ende | Zyra nuk ka aktivitet.
3 Patos Zyra e vendosur né Nuk evidentohen materiale propagandistike jashté rregullave.
qendér t& Patosit Zyra nuk ka ende shumég aktivitet.

J) Aktivitetet e Fushatés

#- Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i té pranishémve Detaje té tjera (pajisje teknike,
' materialet e fushatés etj.)
1 Zhartéz Ende nuk ka nisur aktiviteti
2 Ruzhdie Ende nuk ka nisur aktiviteti
Patos Ende nuk ka nisur aktiviteti

M



e 1]

k) Materialet Propagandistike

# Lloji i materialeve Pérfshirja e shé&nimit: “Prodhuar Pérshkrimi {madhésia, materiali, cllésia...)
propagandistike nén pérgjegjésiné ligjore té ....” _ :

1 Zharréz Nuk u evidentuan materiale propagandistike.

2 Ruzhdie Nuk u evidentuan materiale propagandistike.

3 Patos Adeziv mbulues i xhamave,

I} Rrjetet Sociale

# Platforma Dita e postimit/ Llogaria Detaje té tjera (bérmbajtja, audienca e
: - SRR reklamés : synuar,)
1 Media TV Apollon- Postime nga aktualiteti (dominojne njoftimet e
lokale/Facebook/Website situates pandemike).
2 Media lokale/Facebook Fieri Sot '| Nj& fage pa nuanca politike.
3 Facebook LSI Patos Faqge ende jo shumé aktive. Postimet me &
shumta lidhen me shpérndarjet e postimeve t&
_ subjektit zgjedhor. '
4 Website/Facebook Bashkia Patos Njoftime p&r aktivitetin e Bashkisg. Investime,
(Municipality Patos) lajmérime rreth takimeve t& ndryshme t&
Késhillit Bashkiak.
5 Media TV Kombi Postime dhe lajme lidhur me aktualitetin,
lokale/Facebook/Website '

(il



3. Parregullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni

Parregullsia

Data e Raportimit té
Parregullsisé tek KQZ-ja

Raporti i incidentit i
bashkéngjitur

Neni 78, pika 6

Fushata zgjedhore né njé institucion publik

P20

Neni 78, pika 7

Subjektet zgjedhoré/kandidatét 1 ofrojné ose
japin para, t& mira materiale, premtojné vende
pune ose favore té tjera, votuesve ose personave
té tjeré qé& kané lidhje me t&, me géllimin e
marrjes sé& nénshkrimit pé&r emérimin e njé
kandidati p&r zgjedhje, pér t& votuar né& njé
ményré té caktuar, pér té marré pjesé ose jo né
votim, ose né k&mbim t& angazhimit n& aktivitete

Jjo ligjore pér t& mbéshtetur njé kandidat ose njé

parti politike.

o)

Neni 78, pika 9

Subjekti zgjedhor/Kandidati g& organizon ose
mbulon shpenzimet pér koncert, ngjarje
kulturore dhe argétuese ose aktivitete bamirésie.

Neni 78, pika 10

Subjekti zgjedhor/Kandidati gé ofron artikuj ose
materiale té printuara me vleré prej mé shumé
se 5 (pesé) qind Leké& pér artikull ose material.

Neni 79, pika 2

Paragitja e materialeve propagandistike statike
mé shumé se 5 metra nga zyra elektorale

Neni 2, udhézim
nr.l daté
31.05.2017,i
KQZ-sé

Mé& shumé se njé zyré elektorale pér lagje/fshat




Neni 79, pika 3 | Mos pérfshirja e deklaratés sé& autorizimit né
materialet vizive té fushatés propagandistike

®

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetérore

Ky raport monitorimi plotésohet pér té gjithé zonén e monitoruar, duke pérdoruf formularin e méposhtém:

1. Pérmbledhje e Aktiviteteve té& Monitoruara

Lloji i aktivitetit té Detaje Parreguilsi pér tu pérmendur kétu dhe pér tu identifikuar me
monitoruar : : voné
a) Monitorimi i Faqéve te Identifikimi i platformave té P@

internetit

b) P&rdorimi i burimeve
shtetérore- - :

monitoruara té fageve t& internetit

Numri dhe identifikimi [
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
t& monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& népunésve té

administratés gjaté orarit t& punés.

Numri dhe identifikimi i
aktiviteteve/ngjarjeve té fushatés
té monitoruara pér pérdorim té
mundshém t& studentéve para-
universitar brenda orarit té
mésimit.

Po

)

Nurnri/Identifikimi i institucioneve
publike mjediset e té& ciléve u
monitoruan pér té& paré nése po
pérdoreshin  pér  aktivitetet e
fushatés.




c) Aktivitete té natyrés

publike

Pérdorimi i automjeteve publike té Po
vézhguara n& ngjarjet e fushatés.

Numri i aktiviteteve t& njé natyre P

publike té& monitoruara té cilat
ké&rkojné - njoftimin/raportimin tek

KQZ-ja.

2. Abuzimi i burimeve shtetérore- Parrégullsité e vézhguara

Té gjitha raportet e parregullsive té vézhguara duhet ti bashkéngjiten kétij raporti.

Neni Parregulisia Data né té cilén cdo Raporti i Parregullsisé i Bashkéngjitur
parregullsi u raportua :
tek KQZ-ja :

Meni 91, |Pérdorimi i detyruar né P

pika 2 fushatén zgjedhore té

administratés publike brenda
orarit té punés pér géllime
zgjedhore,

Neni 91, |Pardorim i detyruar dhe P

pika 2 organizuar i studentéve té -
sistemit shkollor para
universitar brenda crarit té
mésimit né fushatén zgjedhore




Neni 91,
pika 2

Premtimi ose ofrimi i
pérfitimeve punonjésve, ose
studentéve pér t& marré pjesé
né aktivitete qé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punés
ose shkollés ose té ushtruarit e
presionit mbi to pér kété
géllim, :

2D

Neni 91,
pika 3

Punésimi, pushimi nga puna,
|évizja dhe transferimi né
detyré né institucione ose ente
publike gjaté fushatés
zgjedhore, pérveg rasteve té
justifikuara.

2D

Neni 92,
pikat 1, e
6

Mos raportimi | aktiviteteve té
natyrés publike t& kryera nga
institucione publike, lokale dhe
géndrore, si dhe agjensité
shtetérore dhe/ose ndérmarrjet

D

Neni 91,
pika 5

Kryerja e aktiviteteve té
ndaluara nga KQZ-ja.

)

1l



o

e

i
s

ket
Fob S

e
i

S




MR

i

i
i

a3

£
i

[T
T
53

:







Bl R




ISR R TR IR
Sertiteadlassilort 33185 3 ssHertiint
ShraTinariiieaaiy HYE 3 i it et

TPV e
L E e la iy,
e L D R

3 RN i

BBt

R b N

t v o SR B e R AR

Sariitaetl et HEE R R N

Sicdey Rttt i e

S M) Londin i e

hiastvesii i Syt & 3 SRS 3

TS i35 STttt

A fa

rnt e
TR
SRR TR

STy fit

.:;:..-':mg:ﬂ
i e

HH
3
i+ i 3 i
£33 K g
1
¥ Lo

! aa 33
B
R . HEEE
i ; i : S

s s
H SEHCRHE & i

AiTeedll)
Slartlynt:
P
eeiFezi .
eihirittatiiaatiantly
2y 52.5333:3:2:5,--5«::5 H
Faratisetl ety
serilvrinessinriinaiistiinit
1 SratiaEisRatIal
SRR RRR
Sinatiasrtiataiziies
Taatiinidess

"k
Creak Aty
A

AL
S4BT

4+
A "O.‘U"

BB aE .

AUS DR EEEEEEEAAN:
Xy

aeesss
WY

1) L34
ittt
eatasiuitistien

e A
R4S

AR
Loy
AR

P e XYY

RESELDS:
ALY
AP RE A
%
S
'
:
COCA

et

FERZRE DB AS R RPN

Y

FEENDESBSBRAS.
Lk
o

BAR
1

BAGB

348
artiatingg 33
W ¥ et Tt R R kT
348 EE.-O,.gzc:.-:ov:oo
x
1

SEEEE
‘ss ¥
o

A )

ik @
DREEREEE D RS

HIH

bl
e S
43

ARbLY.

EEETEbbhnD
R

o i
&

e

13300
tiear
3

hanaES
wre

Sy
AR OR
¥
RRLTYY
nRErEeL

SR
RIKekh vy

ANPRRLEAAS
2% 9N

ML ey
LTI

rinie
R T s
%8

HABAES BN

83
-

i

BHEREERALNE B S

Ry

o

YTy
Rk

FRBE SRR
1

ARBS LI AP

EAREEONRTREN,

ANBEE S
AEERREAFHALSS B
e
AT

e
s-mo*umnﬁ'&a - .

ek

“gy

BORES P

R

el

PR Ak

F i et b
Priidi A Al il

FEEHRARSEERERAADE R

Yy
LLL:

444

2
o5
', EoH
ate Sre
seiesailiat
Satirietasled

t1t :.4=:"0‘c

mamg‘m“uﬂ

:
eI

RSB RANER S D

X
ERNS LD Tl

BEER
S48
Ry ey

A N0
LYy

N
o
MCID”"‘.
BESBBRE NG

il

tERAEY
Eadareny

i e A

AT
P YA AR

BEEERE LD,

AW 9
@44
LETRL O

Y Yy

Ry i e e ey

e
Ly

BRI LM URg S
s,

&
i a ﬂ:
”

Ty
L R A L Y T Y

Ly
3y
44

LR

Yy
iy
e
fid

s

.

a3
AL LRI OO Ty

E b Y Y 1)

e L L

-

erARA R,

LA L Ty Xy

XL
Ty

LY
b aen

LY LT Ay
ooy
B E R SRR SR 8
g i S 2 5

056 0 8

e T yddedy

Sy

[y
LS

0

AR WG aRn

i
;_
4
_.
3
5'
#
|
:
H
é :
b
:

A e,
YT

e
S B o

R e

8 BB

Fr
B AR SRR i i

I i R TS

oy
FRE G AD DKL BRABIR TG 5 O

AP RAI 05 D0

Py
5 o i R
B
i

B 3 Ty

Tu
AR RNRREEEY o

o i R BRI

By
Pty
BN

£ AR o 528

SALRBSERUME 555

- EAS RS

XX
@ x g 3 80

RRTERUA R

oI PR ATy g
BERREDG TP EE T AA R

TN

e B da

MEEEE
Lgeigdai i altanl
ot Tt
FLAETEIEEDY




Finiamre

G
.;wwxm,mwm

FiEgio

-
W

g

&

Lai

vwéwnw
i gl et
. -
e

et

L




R

e
Sns Estovei: GEEsiy
Piykars Exﬁiéiﬁiﬁmﬂsz"'m’
e
S
i

T

e R
g o o) Pty
i
Lnnr
o

i

ThRETR TR
Pt

R

-

s




f

it
i

e R
e

R
KL
fial

R T e e :

s PR e e nxr%ﬁw TR e

B - ¥ & i £72E20000 preeisliety PR ar o B e e i et
e : . . ) : T 8 m@‘x"’% e i&wﬁaﬁi SIS e e e

TRt LA £ e

e L T

SIS et
i : St Miedaima
BEL e gl

i SRR AT T

ot




TN

e
B ]

i

i




o

74
wmmwwm

44
2 o
L

mm
i
wﬁ&%m%&%ww

stz

SR

it

i

i
4
i

.
ot

2

T

S
R

ne

ot
i




. i R
! i it i %m@w.w?,m e
sSaniiie

%mwmwmu

I ’ i
pnen vl orifiing i 3
. - SESE R FESE
w.wun&wmmmmmmw,.mnmunwwww,mﬁ . -
H i N et G
EaEa LGy 2
: 4 MWW e B seunnh i
it s ot Sl aapl et
C SERGRn e s e
L e Wik wm&ww -
St Grncaniitil S s puns
i o ol SR s
fizs s mmm «M%m”wmmwww
R i i St s
At o

-

i

shiatsd i
V%mmmmﬁmm R R :
P E T g diiar

reaaieaiad
.

Bhe ety

%S‘Lﬁ‘;ﬂ“ﬂ =
14

2

o

cleisis
g
L

S

i

Hisoteen

e

iim
Samai
friieiatyis £
it

e

i

ik

Gttt

i
i

il

£
H

SRRLbEEE

-
i
ke

i
B
iy

c

S

h

S

e
i

sretoeed

i S
i
M
;'ai'a““&?n‘
S A S de ot
ERS Sy
Sy e

geane

-
o
£k

e

i
i

-
el

-

R

e
s
Faplatrect

i

R
T

55
==

-
-

R
fa

5

i

s

cRiL T
St

b
e e
e T

=

sl
£ e
At

il




el
;wzsug@mmwwm
: : : e
7 3 B . : { P e
Sl Rk A S
o wwwwwww : s : CEOEts REE o G
ik G T - pe e : o

L

T
iR

iR

T

e

FA et AT
e
T

:wwwmmxmnu&nmz
el

T

it

T

i
il e e

i

S

|

i

i

2&;"&(3}

|

-

=

i

.

iid

1]

Skt
e

i

3
Ty

S
S

i

i

et

; AL e G
- : . U : e
e
e

-
i mmmm?mu
3 ﬁwﬁwﬂw Sy R

is s

el
3

i it

SR

et s
amm‘mwf&xﬁwﬁu o

.

:mmwmmwvv».wi»wu i
e e

Lt ..v,m

L i E Do it

Et ok o

-

(e

;é“

o
SR

s

S

e

i




Ty

i

e S
S Ef
e S

yais

e

?
A
£

e
i

P
s tte]

Bk 3

S
AR oy
OV v

e

PER Loy
Ftrast

it
o
i

i

&l

S Fotut
e

i
St
i

fis
£

Wm

i

= wf‘:‘gﬁe

it
53

i

fEns

et

Faa R

Sl
o

e

S

el
i

s

et
£
risER e i

EE

na«wﬂ
St

S
tartis

e

e

-

50

o
rmmmm 2
g2t

See
=

So

o

AT

i

g

i
i
i

Snisans
e

G

.
s
uumgwmﬁ%msw

i1
S

e
Lo
R T
£y i i i
i
L e
LIt Ly

Eh s ]




Lt
it e

=

.
.

ML e ey
ﬁwmﬂmﬁ,mwmwwmm o

i

settet
Laliaas

2

Sy

iy

5

b
e

R

Gy
G

SELLIY,

gt

E

i

.m
i
i

_ . xm,
wuﬂw.urﬁ,msmwu WWWWWW Mmm o wmm : «MMWW

- lnmme
i mwmmz wmsﬁm i

memmmmmmmmwmw

oo

2l

.

Ml o RRsTRn T ke
S uwmmmm.&:t T

G e -
S 5 s Lo m..mi.

Te
e

SR

s
R &

Ghiairne mmmm

S

-

i

e

i

i i , : GrnEnEsie
i : : ; : i
o :
= -
e i
. S
e

2

i

ietrrporesitt
Sihe

it




LA
B

CHpaaass
oo e
o

e

P n G
R
i

SRt

iyy

Gy
R

e

i
i

S

o

Eote ol
i Db

3

EE

i




LR B R
fnmana s nhhnae)

x

Fen
L

Einaae
e

S5

e
oo

L

o
-




St
e

[ St S G
EEianta

s tas EI R
Bl
it imﬂggéﬁgsgg_f;ég?

-

i

S
‘Wg;
5

e

o

- ;g@%ﬁ%m z
o :

i
R

e
S

T s

Ceresia R e e
it i
Gl iy

tet o

L
R

= i
S ot
s GG S
eaem e

i
s ootde
it o
et o
3 Geitns s
o s Gah i
S

Hinty

Aarbeecciacd

Fatn

et
el

i

L
.

o

.

e
e e
i cnle e
Sooieniiiaen
-

S iR S Giiena
ol e e e
P r e s e 2

- L e e e
e e Rl ettt s

= Zﬁgmg:z;:mmf:;g L e
e e e

¢

Rnal e

=

-

Eh

o




=

i

S

i

5

R sy
Soigiiniotue
Cin . u,:“ymm

e

i

-

s

i

S bt
S 4

m& i

e -

i et

.
s

s
e

- s : _ i

sy = 3 M.aww;%rmmw& %m : =

e G L

e o e e e

e -

i . i Lot i
-

e o
R xww

o

:
Bra

i
=0 - s
: : : -
e : -
e

e

i uwnmmmm%ﬁ £
-




i e R R R
g
i it e :
e e ;,wz?mmﬁﬁmmwdﬁ it
Sommnae e
T e
SR e i
e
S .ww.w%wmmnmmw ey il
S ¢ e
: e L
i n e o 7 ] gmwj
LR S D B Sl AR D s
e R T g e = e o i
B s e S . . - -
e st i el b st T e ey
T Gina e Shima
R chunnan e
i S it

T

%

&

o

£
£
Hasia
£

=

vu.n M«nm'«: ket
i)
z?»m»ﬂ.wxwwwimjh
ST
i B

=

ot

S

et
a5z
Eo

]

S
n.,wﬂmmﬁnnzf:
EsEataasieataniy

S
LT

M

B

i

-

|
W

.

i

o

I

5
.
I cticti

tat
Sl
sl

£oi

BEanay
FICATEENEE

bt

g.

i
e
bt

o

]
-

e

i

3

o

2
P

i

£
v

HEigae
b
e

.

S

e

&

i

LY
shiieist

St

e

St S

i e ¢ L

LR
oo
ot
P
et
S

e
smwmmwmwwmmmm% -
st SR A

St
S
TR o
S
R
Saiahaeun
i
P
i

BT aitices o inhiadae xwm e

anRTTE e




s

-

s
2

TN
iRin e
e
Sih e

% AT

i

it

R

T

i

ST

SEhETT
ik
ey

=

o
o







s

A

i

e
L

i

S

i
&

-

S

et

R

SeE T

L

5
e

T

WM« B

.

e
uuuww




b

g
ot
it

S to et

S T
Ysz,x.»:qm.,x.,

7 e
el e R
i

R

Yebn
SEaE

Boaien




St
bR
it

R

e
S

o
L »w B

R i
b :
il R

o

AR
”mmmﬁmmnww:axx n

o
] e

i

=

=

b
ek
<1
]

Ly Wy PR

iy
prr e

b

-

-

e
oo
Rt

23A5S e £
e

e
ik
ik

=

= vw

5
gesee:
B

Semma s

s
BEEd
fits

¥

3 fve
ok o
S0e

Gt

]
€354 3
SR

sy fng

i st

NYJﬁmW

Lt
Shin

o2

§

e
=

5 EEREE

T xuunmwww&m&&&zm wmmmmﬁwm n

e .

SHEL e ,
A e e
e
" wwmwwﬁm&mmﬁmmmm?m o e

e R ik 7
. wmnmmmmmmmm e

e mmzmﬁmmmmmwm WWWM:.M%%WM& a5
s mmm

e
e . iy 5 e

i
L e

e

.

&
i i
Pl Rl : |
e ot 4
3 e o ]

Srin G
SRR e

- Siene
fei e R L
: 4 i o

i
aE

i

&5

o
anE




ShE TR
froeoe
°~§z§i§x;‘y‘

i

e

e
=t

ReREe

Rieh

S

REER s

dodEmane

Eae P P

i : P
iR e S

e : it
e e gt T
e

e R
%2!»%%!%‘;»%“”
et

s
i

i et
i i

i

st o e TS T e )

e e T

S T 3 e sk 3

iy E i i i el
Eami i
P v ity e Ea T a‘x'Aﬁ 1 I
MEEiniaiy SEiimaniai

it
i

:?2"::?‘%.&:‘22“
L
s
it

i

Tt
fmitan e

e

=
R R A

o

:

i
s
3
e
e
B

&
Lik

b ianeei

i
s

o
ot

S

S
Jh

L

SRRRTL
CEsl it i
e B oanonte i
el e el e
L et e e
S 2 & i

£
o

ks

EEBEERRAR

i
i

FEiE
e

2
g

s

e
-
B

o
T

P
i




A e R AV P SRR o

e

a4

e
Tant

i
et
gmmmwm»w = :
L
.
MEna
o

B

Fedeitay

<




Wi

Lid E iR

%:fésmz;%zm

xE

i

;:é;a

=i

o

TIaN
it







e nwnm
mm o
e

(o

£

i,
e

ke I S e
it

Sl

e

s G zmwmw{é; 1
SELRCTmR ok : mmwmmmmwm&
2

3
3

peaits
=

o

Gob

2
g
.u.ﬁxvm?m

n

-

7

A

i
L
S

o

SN D :
L S
: L D Y

e
pil

el
sl

Pt




15
-
REAEE

gg"
-

L

bl
bt

e e

1

SenlE
L

s
i 3




CERTHIN
=

£
{EHE

%

|

§
*
i
£

feitit

ST
S

!

HaE




i

o

w‘
e
Sa




i
Stansiatias it i
DR
i i

AP teae;
Lenr e HERE e e
i o Mwm“w%aw
E m« i iRt e
b : e + Eﬁ,nmmw Shnt zxmwwm.wmmié & .E!M mmm
SRy S A
i BiiEsl

i ST

i b L . S e

e Se A i \mm,wg wgw;gmwww% -
S imeati i amm.mmmmmmwmﬂm

i SrEE

e

Sres
o

HiE cewicmmeE e
o G

: SO e e

54

i1

oy

b
: domiaanE e
£3E

SR i b

R e = QWMMWMW %
: sl o

. i b

AR

mw%c .;zia,,ms 53

S

: Uihhaeanting =
TR £

s e _ -
HE : st

EaEanna g ; 1 iEERE

ey : .
Sy mmwmwwwfwww%%ﬁwwﬁmmmmm £ i
Bhibnnresse e el g

L i
gia mwa 4%
R e
EMMWWMM.F u
e

aeann

SR
A

e

.., .,cxxw:w;fa
, o el : ..&%W@m.wu Tiadie
mmmxi! ; . ; , mmm%mnmm

g y 3 ;
i : : 1 %mm?ﬁm sy

S

mm.ﬂsmy.»mmmww ek i i ] i mﬁ%

stk

=

IR e e
- - o ]
SR b e pt , i
. - _ 3 il IR
o EARELE S S e o
i ; SO ﬁm% Ll

ki £ H
PRI sgiie cetuaida iy
L i e
e
Siiieman Wi teaea
e e ; S
e &,wiawwwmmm% L
St et who Wit SR o
e S E i
e e TR — AR
e Sl Fdy L
Fe ; Lt R
R e e s B
R .
e e L
gt iRt :
.

WM ?M?HMMW : e

BIE

%

et

=

I

B
x:m;éwm% i

2 e i
St s

oaihatine

o

Lol 2 :
el L e
i bt i ; : Amww%m 3

i

ki
ey

bR ot




